Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ =::::;iijií;:.ó=---

1

INDICAÇÃO N° O 3 O 3 / 2 O 1 7

Justificativa

o Vereador Samuel Cordeiro Adriano no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar com urgência colocação de material e
patrolamento na estrada do Pindauva ao Sambaqui.

Tal solicitação se faz necessária mediante ao estado precário da estrada, pois vários
moradores, agricultores e estudantes, dependem da estrada que se encontra
intransitável.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes 20 de novembro de 2017.

0390.0000467/2017
Samuel C Adriano
Proposta Indicacâo
20/11/2017 11:5633
N7TN6753053